
Týdenní plán 
 

     Mgr. Šárka Vojáčková   
 
 

          4.  
 
 

        21.  – 25. 2. 2022 

 Informace: 

 
• Jako již každoročně, tak i letos nás čeká školní kolo recitační soutěže. 

Během jarních prázdnin, zkuste prosím pohledat nějakou básničku, která 
by se dětem líbila k přednesu. Báseň může být rýmovaná nebo i ve 
formě prózy. Podmínkou je, že báseň musí mít 3 – 4 sloky (3. – 4. ročník). 
Třídní kolo jsme si prodloužili až na termín v rozpětí 28. 2. – 2. 3. 2022 a 
školní kolo by proběhlo pak v dalším týdnu. Předběžný termín 
„okrskového kola“ v ZŠ Mysločovice by byl 14. 3. 2022. 

• Dopravní výchova – s p. Dřevojánkem proběhne ve středu 2. 3. 2022 

• 23. 2. 2022 – sběr papíru (za sběrným dvorem v Sazovicích) – viz aktualita 
na webu školy. 7.00 – 8.00 hod., 12.00 – 17.00 hod. 

• 23. 2. 2022 – 3.a 4. ročník – návštěva muzea Zlín. Odjezd 10.00, příjezd 
12.35 hod. S sebou na tento den: ČJ, VL, svačinu, pití, roušku. 

• 24. 2. 2022 – Karneval masek ve škole 

• V týdnu 21. – 25. 2. – proběhne zjišťování zájmu o kroužek „Angličtiny“. 

• 21. 2. – 2. 3. 2022 – v těchto 14 dnech budou mít 4. ročníky jen VL  
(PŘ nebude). 
 

 
 
Pěkný celý týden přeji 
Tř. uč. Šárka Vojáčková 
 
 

ČJ Časování sloves, slovesný způsob.  
Základní skladební dvojice. Věta 
jednoduchá, souvětí. 
Diktát 

 

M Procvičování písemného násobení 
dvojciferným činitelem. Písemné sčítání a 
odčítání do milionu. 
G – měření geometrických tvarů 

 

PŘ/VL PŘ:  
VL: Počasí a podnebí. Zemědělství ČR. 
Nerostné suroviny, průmysl. 
V pondělí test – Vodstvo. 
14 dní bude teď bývat jen VL (PŘ nebude) 

 
 

AJ 
 Telling time 

TV programme 

 

Výhledově 

• 18. 3. – matematická soutěž – Klokan 

• 30. 3. 2022 – Rytmická show – interaktivní koncert 
• 7. 4. 2022 – ukázková hodina (workshop) KangooJumps 

(skákací boty) 
 

 


